
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BARBERINO Via di Vittorio

BARBERINO VIA DEL LAVORO 3_V

BARBERINO Piazza Cavour

BARBERINO Piazza Cavour

GALLIANO

SANT'AGATA CENTRO

SCARPERIA S.S. DEL GIOGO

SCARPERIA

SAN PIERO A SIEVE FS

CAMPOMIGLIAIO

PIAN DI SAN BARTOLO

LA LASTRA

LAVAGNINI LIBERTA'

FIRENZE HUB Montelungo

51000431

06:13

06:20

06:21

06:31

06:36

06:59

07:06

07:11

07:21

51000427

06:25

06:33

06:41

06:43

06:54

06:56

07:21

07:28

07:33

07:43

51000432

L004

06:40

06:48

06:50

07:01

07:03

07:28

07:35

07:40

07:50

51000418

VP15

06:50

07:01

07:03

07:28

07:35

07:40

07:50

51000428

L004

06:55

07:03

07:11

07:13

07:24

07:26

07:51

07:58

08:03

08:13

51000422

07:05

|

|

|

|

07:25

07:30

07:53

08:00

08:05

08:15

51000430

08:37

08:44

08:45

08:56

09:00

09:23

09:30

09:35

09:45

51000426

VP15

13:35

13:45

13:53

13:55

14:06

14:08

14:33

14:40

14:45

14:55

51020000

L004

14:00

14:08

14:16

14:18

14:28

80701

L004

17:45

17:46

18:00

|

|

|

18:15

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

302 A FIRENZE-VAGLIA-S.PIERO A SIEVE-SCARPERIA-BARBERINO M.LLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BARBERINO Via di Vittorio

BARBERINO VIA DEL LAVORO 3_V

BARBERINO Piazza Cavour

BARBERINO Piazza Cavour

GALLIANO

SANT'AGATA CENTRO

SCARPERIA S.S. DEL GIOGO

SCARPERIA

SAN PIERO A SIEVE FS

CAMPOMIGLIAIO

PIAN DI SAN BARTOLO

LA LASTRA

LAVAGNINI LIBERTA'

FIRENZE HUB Montelungo

51000433

06:40

06:48

06:50

07:01

07:03

07:28

07:35

07:40

07:50

51000423

07:05

07:08

|

|

|

|

|

|

07:24

07:28

07:49

07:55

08:05

08:15

51000421

08:45

08:56

08:58

09:23

09:30

09:35

09:45

51000426

VP6

13:35

13:45

13:53

13:55

14:06

14:08

14:33

14:40

14:45

14:55

51000425

L003

14:00

14:08

14:16

14:18

14:29

14:31

14:56

15:03

15:08

15:18

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

302 A FIRENZE-VAGLIA-S.PIERO A SIEVE-SCARPERIA-BARBERINO M.LLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE HUB Montelungo

PASCOLI MAFALDA DI SAVOIA

LA LASTRA

PIAN DI SAN BARTOLO

VAGLIA PENSILINA

CAMPOMIGLIAIO

SAN PIERO A SIEVE FS

SCARPERIA

SCARPERIA S.S. DEL GIOGO

SANT'AGATA CENTRO

GALLIANO

BARBERINO Piazza Cavour

BARBERINO Piazza Cavour

BARBERINO Via di Vittorio

BARBERINO VIA DEL LAVORO 3_V

80728

09:45

09:50

09:56

10:03

10:21

10:29

10:35

51001501

10:35

10:45

10:47

10:55

11:03

11:17

11:18

51001502

VP15

12:40

12:45

12:50

12:57

13:13

13:20

13:25

13:36

13:38

13:47

13:56

80718

L004

12:40

12:45

12:53

13:00

13:18

13:25

13:31

13:41

80719

13:10

13:15

13:20

13:27

13:45

13:53

13:59

14:10

80685

13:35

13:40

13:45

13:52

14:08

14:15

14:20

14:31

14:33

14:42

14:51

80727

14:00

14:05

14:11

14:18

14:35

14:43

14:49

80679

14:50

15:00

15:02

15:10

15:17

15:29

15:30

80725

16:10

16:15

16:21

16:28

16:46

16:54

17:00

51050069

16:35

16:37

16:42

16:49

17:06

17:14

17:20

|

|

|

|

17:45

80687

18:05

18:10

18:15

18:22

18:36

18:44

18:50

19:00

19:02

19:11

19:20

80688

18:45

18:50

18:55

19:02

19:20

19:28

19:34

19:45

19:47

19:57

20:06

Feriale escluso Sabato

Validità
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato L004 : Scolastica escluso Sabato

302 A BARBERINO M.LLO-SCARPERIA--S.PIERO A SIEVE--VAGLIA-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE HUB Montelungo

PASCOLI MAFALDA DI SAVOIA

LA LASTRA

PIAN DI SAN BARTOLO

VAGLIA PENSILINA

CAMPOMIGLIAIO

SAN PIERO A SIEVE FS

SCARPERIA

SCARPERIA S.S. DEL GIOGO

SANT'AGATA CENTRO

GALLIANO

BARBERINO Piazza Cavour

BARBERINO Piazza Cavour

BARBERINO Via di Vittorio

BARBERINO VIA DEL LAVORO 3_V

51002245

08:45

08:50

08:55

09:02

09:20

09:28

09:34

09:45

80728

09:45

09:50

09:56

10:03

10:21

10:29

10:35

80676

10:35

10:45

10:47

10:55

11:03

|

|

11:15

11:18

80684

12:40

12:45

12:50

12:57

13:13

13:20

13:25

13:36

13:38

13:47

13:56

51002023

13:35

13:40

13:45

13:52

14:08

14:15

14:20

14:31

14:33

14:42

14:50

80721

16:35

16:40

16:45

16:52

17:09

17:17

17:23

|

|

|

|

17:45

80724

19:20

19:25

19:31

19:38

19:56

20:04

20:10

Sabato

302 A BARBERINO M.LLO-SCARPERIA--S.PIERO A SIEVE--VAGLIA-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


